Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRASMETTITORE BASSA
PRESSIONE

NSL 8257
  Pagina 2/5
Come ordinare/codici
8257 . XX XX XX XX XX XX
Campo di
misura 1)
Campo
[bar]
Sovrapres-
sione
[bar]
Pressione
di scoppio
[bar]
0 ... 0.2 2) 1.2 25 68
0 ... 0.4 1.2 25 69
0 ... 0.6 1.5 25 70
0 ... 1.0 2.0 25 71
0 ... 1.6 3.5 80 73
0 ... 2.5 5.0 80 75
Campo
[psi]
Sovrapres-
sione
[psi]
Pressione
di scoppio
[psi]
0 ... 3 3) 18 350 F8
0 ... 5 3) 18 350 F9
0 ... 10 3) 25 350 G0
0 ... 15 3) 30 350 G1
0 ... 25 3) 50 1200 G3
0 ... 30 3) 70 1200 G5
Sensore Pressione relativa, precisione: 0.3 % 7) 23
Pressione assoluta, precisione: 0.3 % 43
Pressione relativa, precisione: 0.15 % 4) 21
Pressione assoluta, precisione: 0.15 % 4) 41
Attacco al
processo
G1/4” maschio (Guarnizione) 17
1/4” NPT maschio 30
1/4” NPT femmina 6) 13
9/16”-18UNF maschio, SAE6 (J1926), guarnizione: accessorio 61 2)  6) 61
Attacco
elettrico
Connettore maschio, standard industriale (distanza contatto 9.4 mm), Mat. PBT 01
Connettore maschio M12x1, 4 poli, mat. PBT 32
Connettore maschio M12x1, 5 poli, Mat. PBT 35
Connettore maschio MIL-C 26482, 6 poli, metallo 3) 02
Segnale di
uscita
Segnale di uscita Resistenza di carico I (alimentazione) U (alimentazione)
4 ... 20 mA (Alimentazione U -9 V) / 20 mA  24 (9 ... 32) VDC 19
0 ...  5 VDC 5) ≥ 2.0 kΩ ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC 14
0 ...  10 VDC 5) ≥ 5.0 kΩ ≤ 10 mA 24 (15 ... 32) VDC 17
0.5 ... 4.5 VDC raziometrico 5) ≥ 2.0 kΩ ≤ 10 mA 5 (4.5 ... 5.5) VDC 23
Accessori Connettore volante M12x1, 5 poli, per attacchi elettrici 32 e 35 33